
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
15 февраля 2019 года  № 61/199   

  

О предложении кандидатур для 

дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления    

в резерв составов участковых комиссий Киришского муниципального района,          

в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав           

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 

постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 

года № 37/287 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий избирательных участков Бокситогорского, 

Всеволожского, Выборгского, Кингисеппского, Киришского, Ломоносовского, 

Приозерского и Тосненского муниципальных районов» территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Киришского муниципального района согласно приложению.  

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

Л.М. Богданову. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель ТИК                                             Л.М. Богданова 

 

Секретарь ТИК                                                                                   Н.Б. Черепенина 

 

 



Приложение   

к постановлению территориальной  

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

от 15 февраля 2019 года   № 61/199 

 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

Ленинградской области 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен № 

избирател

ьного 

участка 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

1 

Мокерова 

Галина 

Васильевна 

07.05.1958 

Киришское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

545  

2 

Харитонова 

Алена 

Викторовна 

27.12.1982 

Киришское местное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

520  

3 

Тимофеев 

Максим 

Иванович 

03.02.1977 

Политическая партия - 

Киришское районное 

отделение КПРФ 

521 1 

4 

Кононов 

Евгений 

Федорович 

11.08.1992 

Ленинградское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократической партии 

России 

519 1 

5 

Кустова 

Светлана 

Владимировна 

17.03.1985 
собрание избирателей по 

месту жительства 
539  

6 

Сидорова 

Елена 

Владимировна 

27.03.1971 
собрание избирателей по 

месту жительства 
534  

7 

Анненкова 

Людмила 

Сергеевна 

13.10.1987 

собрание избирателей по 

месту работы – МАДОУ 

«Детский сад № 14» 

543  

8 

Иванова 

Елена 

Вячеславовна 

10.03.1985 

собрание избирателей по 

месту работы – МАДОУ 

«Детский сад № 14» 

543  

9 

Иванова 

Оксана 

Владимировна 

10.11.1971 

собрание избирателей по 

месту работы – ЛОГБУ 

«Будогощский ПНИ» 

 

537  



10 

Королева 

Мария 

Сергеевна 

22.03.1991 

собрание избирателей по 

месту работы -  МОУ 

«Гимназия» г.Кириши 

520  

11 

Карепина 

Валерия 

Андреевна 

12.10.1988 

собрание избирателей по 

месту работы – МКУ 

«Центр административно-

хозяйственного 

обеспечения» 

521  

12 

Прохорова 

Елена 

Владимировна 

31.10.1972 

собрание избирателей по 

месту работы – МДОУ 

«Детский сад № 27» 

534  

13 

Смирнова 

Ирина 

Сергеевна 

24.10.1983 

собрание избирателей по 

месту работы – ЛОГБУ 

«Будогощский ПНИ» 

537  

14 

Соломчак 

Виктория 

Николаевна 

28.10.1977 

собрание избирателей по 

месту работы – ЛОГБУ 

«Будогощский ПНИ» 

537  

15 

Фимина 

Светлана 

Александровна 

03.04.1981 

собрание избирателей по 

месту работы – МДОУ 

«Детский сад № 27» 

534  

16 

Чупыркина 

Светлана 

Георгиевна 

07.10.1983 

собрание избирателей по 

месту работы – ЛОГБУ 

«Будогощский ПНИ» 

537  

 


